[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

	16.11.2023 г.
	                 п. Добринка
	           № 1178

О внесении изменений в постановление администрации Добринского муниципального района от 14.10.2021 г. № 772 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в соответствие с требованиями действующего законодательства и в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Добринского муниципального района от 14.10.2021 г. № 772 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление от 26.04.2023 г. № 310 «О внесении изменений в постановление администрации Добринского муниципального района от 14.10.2021 г. № 772 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Малыхина О.Н.
Глава администрации

Добринского муниципального района                                              А.Н.Пасынков
Зимин Игорь Иванович

21754
 Приложение

к постановлению

администрации Добринского

муниципального района

от 16.11.2023 г. № 1178
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Малыхин О.Н.  - заместитель главы администрации Добринского

                             муниципального района, председатель комиссии;

Пешкова Л.А. - заместитель начальника отдела организационно-кадровой

                           работы, заместитель председателя комиссии;

Зимин И.И.       - начальник отдела организационно-кадровой работы,

                             секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гаврилов Н.А.  -  начальник юридического отдела;

Немцева И.М.   - начальник отдела образования;

Гаврилова К.С. - начальник организационного отдела Совета депутатов

                              муниципального района (по согласованию);

Третьякова А.С. - и.о. главного врача ГУЗ «Добринская ЦРБ» (по согласованию);

Шигина Т.В.    - главный редактор газеты «Добринские вести»

                            (по согласованию).